
                                                    
Місцеве самоврядування 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

Дев’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

«Про внесення змін у рішення 7 сесії 7 скликання  

від 04.02.2016 року №90 «Про внесення змін у рішення  

4 сесії 7 скликання від 24.12.2015 року №60 «Про затвердження  

структури виконавчого комітету Ювілейної селищної ради» 

 

          Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», та Законом 

України «Про службу в органах місцевого самоврядування», розглянувши пропозиції 

Ювілейного селищного голови Камінського І.М.  Ювілейна селищна рада    

ВИРІШИЛА: 

    Внести зміни у рішення 7 сесії 7 скликання від 04.02.2016року № 90«Про внесення змін 

у рішення 4 сесії 7 скликання від 24.12.2015року №60 «Про затвердження структури 

виконавчого комітету Ювілейної селищної ради» та затвердити з 07.04.2016 року 

структуру виконавчого комітету Ювілейної селищної ради в кількості 63,50 штатних 

одиниць: 

1.1. Селищний голова. 

1.2. Секретар ради (виконкому). 

1.3. Заступники селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної 

ради чисельністю 3 штатні одиниці. 

1.4. Головний спеціаліст з юридичних питань. 

1.5. Староста. 

1.6. Радник. 

1.7. Відділ загально-організаційного забезпечення чисельністю 16 штатних одиниць. 

1.8. Відділ з питань комунальної власності, земельних відносин, та  житлово-

комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та  охорони 

навколишнього природного середовища чисельністю 6  штатних одиниць. 

1.9. Відділ соціально-гуманітарної політики чисельністю 11 штатних одиниць. 

1.10. Відділ фінансово-економічний  чисельністю 10 штатних одиниць. 

1.11. Сектор культури, національностей та релігій чисельністю 1 штатна одиниця. 

1.12. Державний реєстратор. 

1.13. Персонал по обслуговуванню апарату Ювілейної селищної ради чисельністю  

10,50 штатних одиниць: 

1. Завідувач господарством - 1. 

2. Прибиральник службових приміщень – 2,75. 

3. Водій автотранспортних засобів - 2. 

4. Робітник – 0,75. 

5. Двірник - 1. 

6. Охорона - 3. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                      І. М. КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно:  

Секретар селищної ради                                                                         Л.В. Лагода 

сел. Ювілейне 

07 квітня 2016 року 

196-9/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я

